



Stan na dzień sporządzenia prospektu informacyjnego



**PROSPEKT INFORMACYJNY
OSIEDLE LEMA
w Boguchwale
Zadanie inwestycyjne 1 – BUDYNEK C**

CZĘŚĆ OGÓLNA

I. DANE IDENTYFIKACYJNE I KONTAKTOWE DOTYCZĄCE DEWELOPERA

DANE DEWELOPERA		
Deweloper	ProLan Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, KRS 0000794721	
Adres	37-100 Łańcut, ul. Podwale 2/1, gmina Miasto Łańcut, powiat łańcucki, województwo podkarpackie	
Nr NIP i REGON	NIP 8151806633	REGON 383868078
Nr telefonu	Tel. 730 712 715, 730 603 100	
Adres poczty elektronicznej	biuro@prolancut.com	
Nr faksu	Brak	
Adres strony internetowej dewelopera	www.prolancut.com	

II. DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA

HISTORIA I UDOKUMENTOWANE DOŚWIADCZENIE DEWELOPERA
ProLan Sp. z o.o. zakończył realizację następujących inwestycji: - Osiedle Księżę Górki w Łańcutie przy ul. Koziei 7 i 9, składające się z dwóch budynków wielorodzinnych z garażami podziemnymi i windami, w których znajdują się łącznie 83 mieszkania i komórki lokatorskie, - Osiedle Księżę Górki II w Łańcutie przy ul. Jana Pawła II 17, 19, 21 i 23, składające się z dwóch budynków wielorodzinnych z garażami podziemnymi i windami, w których łącznie znajduje się: 12 lokali niemieszkalnych (usługowych), 158 lokali mieszkalnych, tj. łącznie 170 lokali, a także pomieszczenia przynależne, - Osiedle Księżę Górki III przy ulicy Jana Pawła II 25 i 27, na które składa się 65 lokali mieszkalnych wraz miejscami postojowymi i komórkami lokatorskimi, - Osiedle za Młynem II zlokalizowane przy ulicy J. Piłsudskiego w Łańcutie, składające się z szesnastu budynków mieszkalnych, jednorodzinnych, dwulokalowych w zabudowie szeregowej, - Osiedle za Młynem III zlokalizowane przy ulicy J. Piłsudskiego w Łańcutie, składające się z trzynastu budynków mieszkalnych, jednorodzinnych, dwulokalowych w zabudowie szeregowej, - Osiedle Rutkiewicz w Łańcutie przy ulicy Wandy Rutkiewicz, złożone z dwunastu budynków jednorodzinnych dwulokalowych w zabudowie szeregowej, - Osiedle Biała Malwa zlokalizowane w Malawie, gminie Krasne, składające się z dziesięciu budynków mieszkalnych, jednorodzinnych, dwulokalowych w zabudowie szeregowej, - Osiedle Księżę Górki IV zlokalizowane przy ulicy Jana Pawła II 29 i 31 w Łańcutie, na które składa się 66 lokali mieszkalnych wraz miejscami postojowymi i komórkami lokatorskimi.

PRZYKŁAD UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO (należy wskazać (o ile istnieją) trzy ukończone przedsięwzięcia deweloperskie, w tym ostatnie)	
Adres	ul. Ignacego Kozieli w Łańcutie 7 i 9 w Łańcutie (Osiedle Księżę Górki)
Data rozpoczęcia	21 sierpnia 2019 roku
Data wydania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie	21 lipca 2021 roku
PRZYKŁAD INNEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO	
Adres	ul. Jana Pawła II 17,19, 21, 23, 37-100 Łańcut (Osiedle Księżę Górki II)
Data rozpoczęcia	30.06.2020
Data wydania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie	19.12.2022
PRZYKŁAD OSTATNIEGO UKOŃCZONEGO PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO	
Adres	ul. Józefa Piłsudskiego 108N, 108P, 108R, 108S, 108T, 108U, 108V, 108W, 108X, 108Y, 108Z, 108AA i 108AB (Osiedle za Młynem III)
Data rozpoczęcia	27.06.2022 r.
Data wydania decyzji o pozwoleniu na użytkowanie	11.12.2024 r.
Czy przeciwko deweloperowi prowadzono (lub prowadzi się) postępowania egzekucyjne na kwotę powyżej 100 000 zł	NIE

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO



INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUNTU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU	
Adres, numer działki ewidencyjnej i numer obrębu ewidencyjnego ⁽¹⁾	Adres: Boguchwała, ul. Techniczna i Stanisława Lema, obręb 0001 Boguchwała, gmina Boguchwała, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie. Nr działki: 532/89 (stanowiąca własność Dewelopera), na której usytuowany będzie 1 (jeden) budynek oznaczony literą C objęty zadaniem inwestycyjnym 1 (pierwszym); działka 532/89 powstała w wyniku podziału działki 532/29 na działki: 532/88, 532/89, 532/90 i 532/91.
Numer księgi wieczystej	RZ1Z/00151440/5
Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi wieczystej	Brak
W przypadku braku księgi wieczystej informacja	Nie dotyczy

o powierzchni działki i stanie prawnym nieruchomości ^[2]		
Informacje dotyczące obiektów istniejących położonych w sąsiedztwie inwestycji i wpływających na warunki życia ^[3]	Uwarunkowania lokalizacji inwestycji wynikające z istniejącego stanu użytkowania terenów sąsiednich (np. z funkcji terenu, stref ochronnych, uciążliwości). - w odległości ok. 330 metrów na południowy - wschód od inwestycji usytuowane są Zakłady Porcelany Elektrotechnicznej ZAPEL Spółka Akcyjna. - w odległości ok 100-200 metrów na wschód od inwestycji położone są zakłady usługowe i produkcyjne jak Zakłady naprawy samochodów Sp. z o.o. (zajmujące się naprawą silników wysokoprężnych), czy ELEKTRO-REM (zajmujący się serwisem silników elektrycznych). - w odległości ok 160 metrów na wschód od inwestycji znajduje się Ferma Drobiu Boguchwała. - w odległości ok 25 metrów na północny-zachód od inwestycji znajduje się gospodarstwo ogrodnicze posiadające ogrzewane i oświetlane szklarnie i tunele na uprawy ogrodnicze. - w bezpośrednim sąsiedztwie nieruchomości po jej zachodniej stronie znajduje się Pole doświadczalne Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale.	
Akty planowania przestrzennego i inne akty prawne na terenie objętym przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym		Numer i data aktu prawnego, nazwa organu oraz miejsce publikacji:
	Plan ogólny gminy	Brak
	Miejscowy plan zagospodarowania Przestrzennego	Działka o nr ewidencyjnym 532/89 w miejscowości Boguchwała położona jest w terenach, dla których nie ma opracowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (dotychczasowy plan utracił ważność 31 grudnia 2003 r.).
	Miejscowy plan odbudowy	Brak
	Inne ^[4]	Brak
Ustalenia obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym	Przeznaczenie terenu	Nie dotyczy
	Maksymalna intensywność zabudowy	Nie dotyczy
	Maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy	Nie dotyczy
	Maksymalna powierzchnia zabudowy	Nie dotyczy
	Maksymalna wysokość zabudowy	Nie dotyczy
	Minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej	Nie dotyczy
	Minimalna liczba miejsc do parkowania	Nie dotyczy
	Warunki ochrony środowiska i zdrowia ludzi, przyrody i krajobrazu	Nie dotyczy
	Wymagania dotyczące zabudowy i zagospodarowania terenu położonego na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią	Nie dotyczy
	Warunki ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej	Nie dotyczy
	Wymagania dotyczące ochrony innych terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych	Nie dotyczy
	Warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie komunikacji	Nie dotyczy
	Warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej	Nie dotyczy

Ustalenia obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działek lub ich fragmentów, znajdujących się w odległości do 100 m od granicy terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym⁽⁵⁾	Przeznaczenie terenu	Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale przyjęty uchwałą Rady Miejskiej w Boguchwale Nr XXXV/443/05 z dnia 27 grudnia 2005 r. Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w tym z dopuszczeniem wbudowanych, bądź samodzielnych obiektów usług handlu, gastronomii, rzemiosła, oświaty, zdrowia itp. U – terenu usług jako przedsięwzięć dla których nie wymagane jest sporządzenie raportu oddziaływania na środowisko ZP – tereny zieleni towarzyszącej komunikacji E – tereny możliwych lokalizacji stacji transformatorowych – w zależności od potrzeb Tereny dróg publicznych 1) KDZ – ulic zbiorczych 2) KDL – ulic lokalnych 3) KDX – ulic pieszo-jezdnich Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego BOGUCHWAŁA - KOREJA III przyjęty uchwałą Nr VII/70/07 Rady Gminy Boguchwała z dnia 19 kwietnia 2007 r. Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolami: 1.UPo, - Tereny komunikacji - droga publiczna klasy zbiorczej, oznaczone symbolem: KDz, - Tereny komunikacji - droga publiczna klasy dojazdowej, oznaczona symbolem 4.KDd
	Maksymalna intensywność zabudowy	MPZP OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale: W zakresie zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy mieszkaniowej MN: 1) minimalne powierzchnie tworzonych działek pod zabudowę mieszkaniową: - dla zabudowy wolnostojącej 600 m², - dla zabudowy bliźniaczej 500 m², - dla zabudowy szeregowej 400 m², 2) minimalny front działki budowlanej pod zabudowę mieszkaniową wymienioną w pkt. 1 wynosi odpowiednio 18,0 m; 15,0 m; 7,5 m, a dla samodzielnych obiektów usługowych na terenach mieszkaniowych 7,5 m, 3) wymienione w pkt. 1 i 2 minimalne wielkości nie obowiązują w przypadku: a) podziałów mających na celu uregulowanie spraw własnościowych związanych z istniejącą zabudową, b) dokonywania podziałów w celu uporządkowania i poprawy obsługi komunikacyjnej jak ulic wewnętrznych, dojazdów, placów manewrowych, parkingów, 4) dopuszczalne są na terenie zabudowy mieszkaniowej usługi dla których w myśl przepisów nie wymagane jest sporządzanie raportu oddziaływania na środowisko, jako: a) wbudowane lub dobudowane do budynków mieszkalnych nie mogą przekroczyć 50% dopuszczalnego wskaźnika zabudowy działki o którym mowa w pkt. 6, b) samodzielne obiekty usługowe jedno- do dwukondygnacyjne na wydzielonych działkach usługowych jak na terenie 8U, 5) dla samodzielnych obiektów usługowych wolnostojących lub dobudowanych do budynków mieszkalnych, możliwe jest wydzielenie działki pod usługę i wtedy procent powierzchni zabudowy liczy się oddzielnie jak dla każdej działki, 6) wskaźnik powierzchni zabudowy do powierzchni działki do 40%, dla wydzielonej działki usługowej – bez ograniczeń, (...) 10) obiekty gospodarcze – nie stanowiące uciążliwości dla otoczenia, parterowe, podobnie jak garaże – maksimum 3 boksowe dobudowane lub wolnostojące wlicza się do procentu zabudowy działki, 11) obiekty małej architektury skomponowane z całością zagospodarowania działki i zielenią, 12) dopuszcza się utrzymanie istniejącej zabudowy zagrodowej z możliwością jej przekształcania

	w zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługową, 13) zakazuje się lokalizacji nowych budynków inwentarskich. MPZP BOGUCHWAŁA - KOREJA III: Brak ustalonej maksymalnej intensywności zabudowy dla terenów 1.UPo, KDz, 4.KDd
Maksymalna i minimalna nadziemna intensywność zabudowy	MPZP OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale: W zakresie zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy mieszkaniowej MN: 1) minimalne powierzchnie tworzonych działek pod zabudowę mieszkaniową: - dla zabudowy wolnostojącej 600 m², - dla zabudowy bliźniaczej 500 m², - dla zabudowy szeregowej 400 m², 2) minimalny front działki budowlanej pod zabudowę mieszkaniową wymienioną w pkt. 1 wynosi odpowiednio 18,0 m; 15,0 m; 7,5 m, a dla samodzielnych obiektów usługowych na terenach mieszkaniowych 7,5 m, 3) wymienione w pkt. 1 i 2 minimalne wielkości nie obowiązują w przypadku: a) podziałów mających na celu uregulowanie spraw własnościowych związanych z istniejącą zabudową, b) dokonywania podziałów w celu uporządkowania i poprawy obsługi komunikacyjnej jak ulic wewnętrznych, dojazdów, placów manewrowych, parkingów, 4) dopuszczalne są na terenie zabudowy mieszkaniowej usługi dla których w myśl przepisów nie wymagane jest sporządzanie raportu oddziaływania na środowisko, jako: a) wbudowane lub dobudowane do budynków mieszkalnych nie mogą przekroczyć 50% dopuszczalnego wskaźnika zabudowy działki o którym mowa w pkt. 6, b) samodzielne obiekty usługowe jedno- do dwukondygnacyjne na wydzielonych działkach usługowych jak na terenie 8U, 5) dla samodzielnych obiektów usługowych wolnostojących lub dobudowanych do budynków mieszkalnych, możliwe jest wydzielenie działki pod usługę i wtedy procent powierzchni zabudowy liczy się oddzielnie jak dla każdej działki, 6) wskaźnik powierzchni zabudowy do powierzchni działki do 40%, dla wydzielonej działki usługowej – bez ograniczeń, (...) 10) obiekty gospodarcze – nie stanowiące uciążliwości dla otoczenia, parterowe, podobnie jak garaże – maksimum 3 boksowe dobudowane lub wolnostojące wlicza się do procentu zabudowy działki, 11) obiekty małej architektury skomponowane z całością zagospodarowania działki i zielenią, 12) dopuszcza się utrzymanie istniejącej zabudowy zagrodowej z możliwością jej przekształcania w zabudowę mieszkaniową jednorodzinną lub usługową, 13) zakazuje się lokalizacji nowych budynków inwentarskich. MPZP BOGUCHWAŁA - KOREJA III: Brak ustalonej maksymalnej i minimalnej nadziemnej intensywności zabudowy dla terenów 1.UPo, KDz, 4.KDd
Maksymalna powierzchnia zabudowy	MPZP OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale: wskaźnik powierzchni zabudowy do powierzchni działki do 40%, dla wydzielonej działki usługowej – bez ograniczeń. MPZP BOGUCHWAŁA - KOREJA III: Brak ustalonej maksymalnej powierzchni zabudowy dla terenów 1.UPo, KDz, 4.KDd
Maksymalna wysokość zabudowy	MPZP OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale: wysokość nowo wznoszonych budynków mieszkalnych i usługowych do 10,0 m licząc od poziomu najniższego wejścia do budynku do szczytu kalenicy, dachy strome o spadkach 35° z dopuszczeniem odchyień tego kąta do 10°. MPZP BOGUCHWAŁA - KOREJA III: 1.UPo - zakaz realizacji budynków wyższych niż trzy kondygnacje nadziemne i przekraczania wysokości w kalenicy 16 m nad poziom terenu od strony przystokowej; KDz - brak 4.KDd - brak

	Minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej	MPZP OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale: w zakresie zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy mieszkaniowej MN minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 30%, ale wydzielonej działki usługowej bez ograniczeń. MPZP BOGUCHWAŁA - KOREJA III: 1.UPo - obowiązuje uwzględnienie terenów biologicznie czynnych, na powierzchni nie mniejszej niż 40%, w tym kompozycji zieleni urządzonej; KDz – brak wskazania, zaś dopuszcza się realizację zieleni urządzonej w liniach rozgraniczających drogi. 4.KDd – brak wskazania, zaś dopuszcza się realizację zieleni urządzonej w liniach rozgraniczających drogi.
	Minimalna liczba miejsc do parkowania	MPZP OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale: w zakresie zagospodarowania i użytkowania terenów zabudowy mieszkaniowej MN w granicach każdej działki zabudowy jednorodzinnej należy zapewnić co najmniej 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych poza miejscem(ami) w garażu – mogą się znajdować poza ogrodzeniem, lokalizacja usług wymaga dostosowania miejsc postojowych do ilości interesantów – jako minimalny wskaźnik należy stosować 1 miejsce na 15 m² powierzchni ogólnej usług. Tereny oznaczone: - 03KDL wzdłuż jezdni dopuszczalne miejsca postojowe, - 04KDX jezdnia o szerokości 5,5 m (minimum 3,5 m z mijankami i wydzielonymi miejscami postojowymi co ok. 100 – 150 m), - 05KDX jezdnia o szerokości 5,5 m (minimum 3,5 m z mijankami i miejscami postojowymi co ok. 100 – 150 m), - 06KDX jezdnia o szerokości 5,5 m dopuszczalne zmniejszenie do 3,5 m z mijankami i miejscami postojowymi co ok. 150 m, - 07KDX jezdnia o szerokości 5,5 m (minimum 3,5 m z mijankami i miejscami postojowymi co ok. 100 - 150 m). MPZP BOGUCHWAŁA - KOREJA III: 1.UPo - brak KDz - brak 4.KDd - brak
Ustalenia decyzji o warunkach zabudowy albo decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego	Funkcja zabudowy i zagospodarowania terenu	Sposób użytkowania obiektów budowlanych oraz zagospodarowania terenu - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna - wjazd na działkę: poprzez drogę lokalną lub bezpośrednio z drogi publicznej
	Cechy zabudowy i zagospodarowania terenu:	
	Gabaryty	budynki o wysokości maksymalnie czterech kondygnacji nadziemnych bezwzględnie w pierwszej linii zabudowy od strony drogi powiatowej, dopuszcza się piątą kondygnację w poddaszu użytkowym (wyłącznie w budynkach usytuowanych poza pierwszą linią zabudowy)
	forma architektoniczna	- dachy płaskie (nie więcej jak 75 % ogólnej powierzchni zabudowy) oraz dwu- lub wielospadowe o spadkach 20 st. do 45 st. - należy starannie i harmonijnie ukształtować projektowane osiedle poprzez zróżnicowanie wysokości projektowanych obiektów oraz rozczłonkowaną linię zabudowy, zwracając szczególną uwagę na rozwiązania najwyższych partii tych obiektów - na wnioskowanym terenie należy przewidzieć minimum 1 stanowisko postojowe na 1 mieszkanie
	usytuowanie linii zabudowy	20,0 m od krawędzi jezdni drogi publicznej dla obiektów kubaturowych
	intensywność wykorzystania terenu	Powierzchnia działki biologicznie czynna: nie mniej jak 25 %
	warunki ochrony środowiska i zdrowia ludzi, przyrody i krajobrazu	- inwestycja nie znajduje się w wykazie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko

		- w przypadku liczby stanowisk postojowych przekraczających 300 miejsc postojowych – zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2004 r. w sprawie określenia rodzajów przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko oraz szczegółowych uwarunkowań związanych z kwalifikowaniem przedsięwzięcia sporządzania raportu oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 257 z 3.12.2004 r. poz. 2573 ze zmianami) inwestycja będzie zaliczana do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, a więc w tym zakresie będzie wymagane przeprowadzenie odrębnego postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko – zgodnie z Ustawą Prawo Ochrony Środowiska - obowiązuje zapewnienie ochrony wód powierzchniowych, podziemnych i gruntu przed zanieczyszczeniem - należy chronić wartościową zieleń wysoką
	wymagania dotyczące zabudowy i zagospodarowania terenu położonego na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią	Nie określono
	warunki ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej	Nie określono
	wymagania dotyczące ochrony innych terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie przepisów odrębnych	Nie określono
	warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie komunikacji	- dostęp do drogi publicznej: poprzez drogę lokalną i bezpośrednio z drogi publicznej - w projekcie należy zapewnić miejsca postojowe dla samochodów osobowych w ilości 1 miejsce na 1 mieszkanie
	warunki i szczegółowe zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej	- zapatrzenie w wodę, energię elektryczną z istniejących sieci na warunkach określonych przez dysponenta sieci - gromadzenie i usuwanie odpadów stałych na zasadach obowiązujących w gminie zgodnie z przepisami szczególnymi w tym zakresie
	minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej	Powierzchnia działki biologicznie czynna: nie mniej jak 25 %
	nadziemna intensywność zabudowy	Nie określono
	wysokość zabudowy	Budynki o wysokości maksymalnie czterech kondygnacji nadziemnych bezwzględnie w pierwszej linii zabudowy od strony drogi powiatowej, dopuszcza się piątą kondygnację w poddaszu użytkowym (wyłącznie w budynkach usytuowanych poza pierwszą linią zabudowy)
Informacje dotyczące przewidzianych inwestycji w promieniu 1 km od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym ^[6] , zawarte w:	miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego	1. w odległości od ok. 15 metrów i dalej na północ, północny-wschód i północny-zachód od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim znajduje się teren objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego OSIEDLA "GAJ" w Boguchwale przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Boguchwale Nr XXXV/443/05 z dnia 27 grudnia 2005 r. Przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: MN – teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, w tym z dopuszczeniem wbudowanych, bądź samodzielnych obiektów usług handlu, gastronomii, rzemiosła, oświaty, zdrowia itp. U – terenu usług jako przedsięwzięcie dla których nie wymagane jest sporządzenie raportu oddziaływania na środowisko ZP – tereny zieleni towarzyszącej komunikacji E – tereny możliwych lokalizacji stacji transformatorowych – w zależności od potrzeb Tereny dróg publicznych 1) KDZ – ulic zbiorczych 2) KDL – ulic lokalnych 3) KDX – ulic pieszo-jezdných 2. w odległości od ok. 80 metrów i dalej na zachód i południowy zachód od terenu objętego

	przedsięwzięciem deweloperskim znajduje się teren objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego BOGUCHWAŁA - KOREJA III przyjęty uchwałą Nr VII/70/07 Rady Gminy Boguchwała z dnia 19 kwietnia 2007 r. z późniejszymi zmianami (w tym poszerzającymi obszar planu). Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: - Tereny zieleni urządzonej, oznaczone symbolem (cyfra).ZP - Tereny rolne, oznaczone symbolem R, - Tereny dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznaczone symbolem (cyfra).MW, - Tereny dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone symbolami (...cyfra).MN, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem UPr - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolami: (cyfra).UPo, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem U - Tereny komunikacji - droga publiczna klasy zbiorczej, oznaczone symbolem: KDz, Tereny komunikacji - drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone symbolami: 1.KDd, 2.KDd, 3.KDd, 4.KDd, Tereny komunikacji - drogi publiczne klasy dojazdowej, oznaczone symbolami: 5.KDd, Tereny komunikacji - droga publiczna klasy dojazdowej, oznaczone symbolem: 6.KDd, Tereny komunikacji - drogi wewnętrznej, oznaczone symbolami: KDw, - Tereny parkingu, oznaczone symbolem KS, 3. w odległości od ok. 100 metrów i dalej na południowy zachód od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim znajduje się teren objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego OSIEDLA „KOREJA” przyjęty uchwałą Nr LVIII/415/02 Rady Gminy Boguchwała z dnia 10 października 2002 r. z późniejszymi zmianami (w tym poszerzającymi obszar planu). Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: (cyfra) MN – pod zabudowę jednorodzinna, (cyfra) TE – pod lokalizację stacji trafo, (cyfra) KD – ulice dojazdowe i pieszo-jezdne, 4. w odległości od ok. 400 metrów i dalej na południe od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim znajduje się teren objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego OSIEDLA „KOREJA” przyjęty uchwałą Nr XXII/244/04 Rady Gminy Boguchwała z dnia 09 września 2004 r. Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: 1U usługi komercyjne, lub obiekty działalności gospodarczej, 2MN,U i 5MN,U – mieszkalnictwo jednorodzinne z dopuszczeniem usług wbudowanych lub realizowanych jako obiekty wolnostojące, 4RO – ogródki działkowe, 3MN, 6MN i 7MN – tereny pod zabudowę jednorodzinna, 01KL, 02KD, 03KD, 011KX – tereny komunikacji 5. w odległości od ok. 1000 metrów i dalej na wschód i południowy schód od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim znajduje się teren objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego BOGUCHWAŁA CENTRUM przyjęty uchwałą Nr VII/69/07/07 Rady Gminy Boguchwała z dnia 19 kwietnia 2007 r. Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: - Tereny wód śródlądowych płynących (potok),
--	--

	oznaczone symbolem WS - Tereny zieleni izolacyjnej, oznaczone symbolem (cyfra).ZI - Tereny zabytkowego założenia rezydencjonalnego (pałac letni i ogród), oznaczone symbolami ZP/U - Tereny zieleni urządzonej, oznaczone symbolami ZP/UPs - Tereny zieleni urządzonej, oznaczone symbolem (cyfra).ZP/KS - Tereny zieleni urządzonej, oznaczone symbolem (cyfra).ZP, - Tereny rolne, oznaczone symbolem R - Tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznaczone symbolem (cyfra).MW - Tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczone symbolami (cyfra).MN - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem UPr, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem UPr/MN, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolami: UPo, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem: (cyfra).UP, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem (cyfra).U, - Tereny gospodarki cieplnej, oznaczone symbolem C, - Tereny komunikacji, - Tereny parkingu, oznaczone symbolem (cyfra).KS - Tereny przestrzeni publicznej, oznaczone symbolem K 6. w odległości od ok. 700 metrów i dalej na południowy-wschód od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim znajduje się teren objęty Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego BOGUCHWAŁA – BASENY, przyjęty uchwałą Nr XLVII/513/09 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 17 grudnia 2009 r. Ustala się następujące przeznaczenie terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami: - Tereny dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, oznaczone symbolem 1.MW, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem (cyfra).UP/U, - Tereny zabudowy usługowej, oznaczone symbolem 1.U, - Tereny dróg (...) oznaczone symbolem: (cyfra).KDI, - Tereny parkingu, oznaczone symbolem KS, 7. w promieniu 1 km od terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim nie przewiduje się nowych linii szynowych, korytarzy powietrznych, oczyszczalni ścieków, spalarni śmieci ani wysypisk.
decyzjach o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu	Brak
decyzjach o środowiskowych uwarunkowaniach	Brak
uchwałach o obszarach ograniczonego użytkowania	Brak
miejscowych planach odbudowy	Brak
mapach zagrożenia powodziowego i mapach ryzyka powodziowego	Brak
Ustalenia decyzji w zakresie rozmieszczenia inwestycji celu publicznego, mogące mieć znaczenie dla terenu objętego przedsięwzięciem deweloperskim lub zadaniem inwestycyjnym:	
decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej	Brak
decyzja o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej	Brak
decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie lotniska użytku publicznego	Brak
decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowy przeciwpowodziowych	Brak
decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie budowy obiektu energetyki jądrowej	Brak

	decyzja o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w zakresie sieci przesyłowej	Brak
	decyzja o ustaleniu lokalizacji regionalnej sieci szerokopasmowej	Brak
	decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie Centralnego Portu Komunikacyjnego	Brak
	decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji w zakresie infrastruktury dostępowej	Brak
	decyzja o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym	Brak
	decyzja o ustaleniu lokalizacji strategicznej inwestycji w sektorze naftowym	Brak
INFORMACJE DOTYCZĄCE BUDYNKU		
Czy jest pozwolenie na budowę	tak*	nie*
Czy pozwolenie na budowę jest ostateczne	tak*	nie*
Czy pozwolenie na budowę jest zaskarżone	tak*	nie*
Numer pozwolenia na budowę oraz nazwa organu, który je wydał	decyzja nr 1022/5.99/2023 Starosty Rzeszowskiego [znak: AB.6740.5.99.2023] z dnia 28 września 2023 roku, ostateczna z dniem 17 października 2023 roku, przeniesiona na rzecz Dewelopera (ProLan Sp. z o.o.) decyzją Starosty Rzeszowskiego [znak: AB.6740.5.234.2024] z dnia 14 października 2024 roku, ostateczna z dniem 04 listopada 2024 roku.	
Data uprawomocnienia się decyzji o pozwoleniu na użytkowanie budynku	Nie dotyczy	
Numer zgłoszenia budowy, o której mowa w art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.), oraz oznaczenie organu, do którego dokonano zgłoszenia, wraz z informacją o braku wniesienia sprzeciwu przez ten organ	Nie dotyczy	
Data zakończenia budowy domu jednorodzinnego	Nie dotyczy	
Planowany termin rozpoczęcia i zakończenia robót budowlanych	Planowany termin rozpoczęcia robót budowlanych: 15.11.2024 Planowany termin zakończenia robót budowlanych: 31.12.2026	
Opis przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego	Liczba budynków	Przedsięwzięcie deweloperskie obejmuje 3 (trzy) budynki oznaczone literami A, B i C, które będą objęte kolejnymi zadaniami inwestycyjnymi. Zadanie inwestycyjne 1 (pierwsze) obejmuje 1 budynek oznaczony literą C
	Rozmieszczenie budynków na nieruchomości (należy podać minimalny odstęp między budynkami)	Budynek nr A usytuowany jest ścianą frontową do ulicy Technicznej i boczną do ulicy S. Lema. Budynek nr C dłuższym bokiem przylega do ulicy S. Lema , natomiast budynek nr B zaprojektowany jest równolegle do niego. Budynki nr B i C oddalone są minimalnie 16,22 m. Odległość między budynkiem nr A i budynkiem nr B wynosi minimalnie 13,95 m, a między budynkami nr A i nr C 13,28 m
Sposób pomiaru powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego	Polska Norma PN-ISO 9836:2015	
Zamierzony sposób i procentowy udział źródeł finansowania przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego	Rodzaj posiadanych środków finansowych – kredyt, środki własne, inne	Środki własne - 35% wpłaty od Nabywców z umów deweloperskich - 65%
	W następujących instytucjach finansowych (wypełnia się w przypadku kredytu)	Nie dotyczy
Środki ochrony nabywców	Otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy*	Zamknięty mieszkaniowy rachunek powierniczy*
	Wysokość stawki	0,45 %

	procentowej, według której jest obliczana kwota składki na Deweloperski Fundusz Gwarancyjny ^[2]			
Główne zasady funkcjonowania wybranego rodzaju zabezpieczenia środków nabywcy	1. bank prowadzący mieszkaniowy rachunek powierniczy ewidencjonuje wpłaty i wypłaty odrębnie dla każdego nabywcy, a na żądanie nabywcy podaje szczegółowe informacje dotyczące wpłat i wypłat dokonanych w wykonaniu umowy, której stroną jest nabywca występujący z żądaniem udzielenia informacji, takie jak data oraz kwoty wpłat i wypłat, 2. Deweloper dysponuje środkami wypłacanymi z otwartego mieszkaniowego rachunku powierniczego w celu finansowania lub refinansowania zadania inwestycyjnego, dla którego jest prowadzony ten rachunek, 3. koszty, opłaty i prowizje za prowadzenie mieszkaniowego rachunku powierniczego obciążają Dewelopera; środki pieniężne wpłacone przez Nabywcę na mieszkaniowy rachunek powierniczy nie mogą być pomniejszone o koszty, opłaty i prowizje, o których mowa powyżej, 4. bank wypłaca Deweloperowi środki pieniężne wpłacone przez Nabywcę na otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy, nie wcześniej niż po 30 dniach od dnia zawarcia umowy deweloperskiej i po stwierdzeniu zakończenia danego etapu realizacji zadania inwestycyjnego, w wysokości kwoty stanowiącej iloczyn procentu kosztów danego etapu określonego w harmonogramie zadania inwestycyjnego oraz ceny lokalu mieszkalnego, 5. w przypadku zakończenia ostatniego etapu zadania inwestycyjnego, określonego w jego harmonogramie, bank wypłaca Deweloperowi pozostałe na otwartym mieszkaniowym rachunku powierniczym środki pieniężne wpłacone przez Nabywcę na poczet realizacji ostatniego etapu prac po otrzymaniu wypisu aktu notarialnego umowy przenoszącej na Nabywcę prawa wynikające z umowy deweloperskiej, w stanie wolnym od obciążeń, praw i roszczeń osób trzecich, z wyjątkiem obciążeń, na które wyraził zgodę Nabywca.			
Nazwa instytucji zapewniającej bezpieczeństwo środków nabywcy	Nadsański Bank Spółdzielczy z siedzibą w Stalowej Woli, oddział Rzeszów			
Harmonogram przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego	HARMONOGRAM PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO OSIEDLE LEMA w Boguchwale, Zadanie inwestycyjne nr 1			
	NR ETAPU	OPIS ETAPU	TERMIN ZAKOŃCZENIA ETAPU	Procentowy podział kosztów poszczególnych etapów
	1	Nabycie nieruchomości, projekt budowlany + decyzja o pozwoleniu na budowę, zgłoszenie rozpoczęcia prac budowlanych.	30.11.2024	25%
	2	Wykonanie prac ziemnych oraz fundamentu	28.02.2025	15%
	3	Wykonanie konstrukcji budynku w 19%.	30.06.2025	10%
	4	Wykonanie konstrukcji budynku w 76%. Wykonanie instalacji elektrycznej 50%, wod.-kan. w 50% (odpowiednio okablowanie i orurowanie). Wstawienie stolarki okiennej w 38%.	30.09.2025	10%
	5	Wykonanie konstrukcji budynku w 100%. Wykonanie tynków i wylewek w 50%, wstawienie stolarki okiennej w 76%.	30.11.2025	10%
	6	Wykonanie konstrukcji dachu w 90%. Wykonanie tynków i wylewek w 76%.	31.03.2026	10%
	7	Pokrycie dachu w 90%. Instalacje elektryczne, wod.- kan. w 100%, dokończenie tynków i wylewek.	31.07.2026	10%
	8	Wykończenie części wspólnych wewnątrz budynku, wstawienie stolarki okiennej i drzwiowej do lokali w 100%,dach 100% elewacja 100%, zagospodarowanie terenu (dojścia, dojazdy i miejsca parkingowe)	31.12.2026	10%
Dopuszczenie waloryzacji ceny oraz określenie zasad waloryzacji	W przypadku zlecenia prac dodatkowych nieobjętych umową, deweloper zastrzega sobie prawo do podwyższenia ceny o wartość robót, które zostały zlecone przez Nabywcę.			
WARUNKI ODSTĄPIENIA OD UMOWY DEWELOPERSKIEJ LUB UMOWY, O KTÓREJ MOWA W ART. 2 UST. 1 PKT 2, 3 LUB 5 USTAWY Z DNIA 20 MAJA 2021 r. O OCHRONIE PRAW NABYWCY LOKALU MIESZKALNEGO LUB				

DOMU JEDNORODZINNEGO ORAZ DEWELOPERSKIM FUNDUSZU GWARANCYJNYM	
Warunki, na jakich można odstąpić od umowy deweloperskiej lub jednej z umów, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym	- Nabywca ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej: - jeżeli umowa deweloperska nie zawiera odpowiednio elementów, o których mowa w art. 35 ustawy deweloperskiej, albo elementów, o których mowa w art. 36 ustawy deweloperskiej, - jeżeli informacje zawarte w umowie deweloperskiej nie są zgodne z informacjami zawartymi w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach, z wyjątkiem zmian, o których mowa w art. 35 ust. 2 ustawy deweloperskiej, - jeżeli Deweloper nie doręczył zgodnie z art. 21 lub art. 22 ustawy deweloperskiej prospektu informacyjnego wraz z załącznikami lub informacji o zmianie danych lub informacji zawartych w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach, - jeżeli dane lub informacje zawarte w prospekcie informacyjnym lub jego załącznikach, na podstawie których zawarto umowę deweloperską są niezgodne ze stanem faktycznym lub prawnym w dniu zawarcia umowy, - jeżeli prospekt informacyjny, na podstawie którego zawarto umowę deweloperską nie zawiera danych lub informacji określonych we wzorze prospektu informacyjnego, - w przypadku nie przeniesienia na Nabywcę praw wynikających z umowy deweloperskiej w terminie wynikającym z tej umowy, - w przypadku gdy Deweloper nie zawrze umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego z innym bankiem lub inną kasą w trybie i terminie, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy deweloperskiej, - w przypadku gdy Deweloper nie posiada zgody wierzyciela hipotecznego lub zobowiązania do jej udzielenia, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1) lub 2 ustawy deweloperskiej, - w przypadku niewykonania przez Dewelopera obowiązku, o którym mowa w art. 12 ust. 2 ustawy deweloperskiej, w terminie określonym w tym przepisie, - w przypadku nieusunięcia przez Dewelopera wady istotnej lokalu mieszkalnego na zasadach określonych w art. 41 ust. 11 ustawy deweloperskiej, - w przypadku stwierdzenia przez rzeczoznawcę istnienia wady istotnej, o którym mowa w art. 41 ust. 15 ustawy deweloperskiej, - jeżeli syndyk zażądał wykonania umowy na podstawie art. 98 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe, - w przypadkach, o których mowa w ust. 1 pkt 1)-5) powyżej, Nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej w terminie 30 dni od dnia jej zawarcia, - w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 6) powyżej, przed skorzystaniem z prawa do odstąpienia od umowy Nabywca wyznacza Deweloperowi 120-dniowy termin na przeniesienie praw wynikających z umowy deweloperskiej, a w razie bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu jest uprawniony do odstąpienia od tej umowy. Przepis art. 43 ust. 3 Ustawy deweloperskiej stosuje się, - w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 7) powyżej, Nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej po dokonaniu przez bank lub kasę zwrotu środków zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy deweloperskiej, - w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 8) powyżej, Nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej w terminie 60 dni od dnia jej zawarcia, - w przypadku, o którym mowa w ust. 1 pkt 9) powyżej, Nabywca ma prawo odstąpienia od umowy deweloperskiej po upływie 60 dni od dnia podania do publicznej wiadomości informacji, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy deweloperskiej, - Deweloper ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej w przypadku niespełnienia przez Nabywcę świadczenia pieniężnego w terminie lub wysokości określonych w umowie, mimo wezwania Nabywcy w formie pisemnej do uiszczenia zaległych kwot w terminie 30 dni od dnia doręczenia wezwania, chyba że niespełnienie przez Nabywcę świadczenia pieniężnego jest spowodowane działaniem siły wyższej, - Deweloper ma prawo odstąpić od umowy deweloperskiej w przypadku niestawienia się Nabywcy do odbioru lokalu mieszkalnego lub podpisania aktu notarialnego przenoszącego na nabywcę prawa wynikające z umowy deweloperskiej, mimo dwukrotnego doręczenia wezwania w formie pisemnej w odstępie co najmniej 60 dni, chyba że niestawienie się Nabywcy jest spowodowane działaniem siły wyższej, - w przypadku skorzystania przez nabywcę z prawa odstąpienia, o którym mowa w art. 43 ust. 1 ustawy deweloperskiej, nie jest dopuszczalne zastrzeżenie, że Nabywcy wolno odstąpić od umowy deweloperskiej za zapłatą oznaczonej sumy, - w przypadku skorzystania przez Nabywcę z prawa odstąpienia, o którym mowa w art. 43 ust. 1 ustawy deweloperskiej, umowa uważana jest za niezawartą, a Nabywca nie ponosi żadnych kosztów związanych z odstąpieniem od umowy, - Deweloper ma obowiązek niezwłocznie, jednak nie później niż w terminie 30 dni od dnia otrzymania oświadczenia nabywcy o odstąpieniu od umowy, zwrócić nabywcy środki wypłacone deweloperowi przez bank lub kasę z otwartego mieszkaniowego rachunku powierniczego w związku z realizacją umowy deweloperskiej, - oświadczenie woli Nabywcy o odstąpieniu od umowy deweloperskiej jest skuteczne, jeżeli zawiera zgodę na wykreślenie z księgi wieczystej odpowiednich roszczeń, o których mowa w art. 38 ust. 2 ustawy deweloperskiej i jest złożone w formie pisemnej z podpisami notarialnie poświadczonymi, - w przypadku odstąpienia od umowy deweloperskiej przez Dewelopera na podstawie art. 43 ust. 7 lub 8 ustawy deweloperskiej, Nabywca jest obowiązany wyrazić zgodę na wykreślenie z księgi wieczystej odpowiednich roszczeń, o których mowa w art. 38 ust. 2 ustawy deweloperskiej w formie pisemnej z podpisem notarialnie poświadczonym. Nabywca jest

	obowiązany doręczyć Deweloperowi powyższą zgodę w terminie do 7 (siedmiu) dni licząc od dnia otrzymania powiadomienia o odstąpieniu od umowy przez Dewelopera, a w przypadku jej niedoręczenia we właściwej formie w tym terminie jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Dewelopera kary umownej w wysokości 0,01% ceny brutto za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu tego obowiązku, 14. w przypadku odstąpienia na podstawie art. 43 ustawy deweloperskiej od umowy deweloperskiej przez jedną ze stron, bank lub kasa wypłaca Nabywcy przypadające mu środki pieniężne pozostałe na mieszkaniowym rachunku powierniczym w nominalnej wysokości niezwłocznie po otrzymaniu oświadczenia o odstąpieniu od umowy, 15. w przypadku rozwiązania umowy deweloperskiej innego niż na podstawie art. 43 ustawy deweloperskiej, strony przedstawiają zgodne oświadczenia woli o sposobie podziału środków pieniężnych zgromadzonych przez Nabywcę na mieszkaniowym rachunku powierniczym. Bank lub kasa wypłaca środki zgromadzone na mieszkaniowym rachunku powierniczym w nominalnej wysokości niezwłocznie po otrzymaniu oświadczeń, o których mowa w zdaniu poprzednim 16. w przypadku, gdy powierzchnia użytkowa lokalu wraz z powierzchnią ewentualnych pomieszczeń przynależnych określona w dokumentacji powykonawczej będzie większa lub mniejsza od powierzchni określonej w niniejszej umowie o więcej niż 2%, Nabywca może odstąpić od umowy w terminie do 14 (czternastu) dni od dnia zawiadomienia przez Dewelopera Nabywcy w formie pisemnej o ostatecznej powierzchni użytkowej, 17. w przypadku podwyższenia stawki podatku VAT przed dokonaniem przez Nabywcę całkowitego rozliczenia ceny brutto, Nabywca będzie uprawniony do odstąpienia od niniejszej umowy poprzez złożenie stosownego oświadczenia na piśmie z podpisem notarialnie poświadczonym w terminie 30 (trzydziestu) dni od powiadomienia go przez Dewelopera o wejściu w życie przepisów dotyczących podwyższenia stawki podatku VAT, 18. W przypadku uznania przez dewelopera wady istotnej w protokole, o którym mowa w art. 41 ust. 3 Ustawy deweloperskiej, stosuje się przepisy art. 41 ust. 6–8 Ustawy deweloperskiej, z tym że po bezskutecznym upływie terminu na usunięcie wady istotnej Nabywca może odstąpić od umowy. 19. Odmowa dokonania odbioru ze względu na wadę istotną w ramach powtórnego odbioru wymaga przedstawienia przez nabywcę opinii rzeczoznawcy budowlanego. Nabywca występuje z wnioskiem o wydanie opinii przez rzeczoznawcę budowlanego w terminie miesiąca od dnia odmowy. W przypadku stwierdzenia przez rzeczoznawcę budowlanego w opinii, o której mowa w art. 41 w ust. 13 Ustawy deweloperskiej, istnienia wady istotnej Nabywca może odstąpić od umowy, 20. w przypadku wprowadzenia przez Dewelopera koniecznych nieistotnych zmian i rozwiązań w przedmiocie umowy oraz przedłożonym projekcie architektonicznym w przypadku uwag projektanta sprawującego nadzór autorski zgodnie z postanowieniami prawa budowlanego, przy czym zmiany takie możliwe są jedynie przy zastosowaniu materiałów o tożsamej lub lepszej jakości, prace wykonane zostaną zgodnie ze sztuką budowlaną a zmiana nie wpłynie na obniżenie wartości nieruchomości ani jakości lokalu. Deweloper poinformuje o powyższych zmianach Nabywcę, który w terminie 30 dni od powiadomienia będzie mógł zmiany zaakceptować bądź odstąpić od umowy.
--	---

INNE INFORMACJE

I. Informacja o:

1) o zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe ustanowienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego i przeniesienie jego własności na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę własności nieruchomości wraz z domem jednorodzinnym lub użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego stanowiącego odrębną nieruchomość, lub przeniesienie ułamkowej części własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznego korzystania z części nieruchomości służącej zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje;

2) w przypadku umów, o których mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym – o zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie własności lokalu użytkowego na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodzie banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę ułamkowej części własności lokalu użytkowego po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje.

II. Deweloper informuje o możliwości zapoznania się w lokalu przedsiębiorstwa przez osobę zainteresowaną zawarciem umowy odpowiednio do zakresu umowy z:

- 1) aktualnym stanem księgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomości;
- 2) aktualnym wydrukiem komputerowym z Centralnej Informacji Krajowego Rejestru Sądowego Dewelopera;
- 3) pozwoleniem na budowę;
- 4) sprawozdaniem finansowym dewelopera za ostatnie dwa lata;
- 5) projektem budowlanym;
- 6) decyzją o pozwoleniu na użytkowanie budynku lub zawiadomieniem o zakończeniu budowy, do którego organ nadzoru budowlanego nie wniósł sprzeciwu; **NIE DOTYCZY**
- 7) zaświadczeniem o samodzielności lokalu; **NIE DOTYCZY**
- 8) aktem ustanowienia odrębnej własności lokalu; **NIE DOTYCZY**
- 9) dokumentem potwierdzającym:
 - a) zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe ustanowienie odrębnej własności lokalu mieszkalnego i przeniesienie jego własności na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę własności nieruchomości wraz z domem jednorodzinnym lub użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej i własności domu jednorodzinnego stanowiącego odrębną nieruchomość, lub przeniesienie ułamkowej części własności nieruchomości wraz z prawem do wyłącznego korzystania z części nieruchomości służącej zaspokajaniu potrzeb mieszkaniowych po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązaniu do jej udzielenia, jeżeli takie obciążenie istnieje; **NIE DOTYCZY**

b) w przypadku umów, o których mowa w art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym – zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie własności lokalu użytkowego na nabywcę po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje, albo zgodę banku, kasy lub innego wierzyciela hipotecznego na bezobciążeniowe przeniesienie na nabywcę ułamkowej części własności lokalu użytkowego po wpłacie pełnej ceny przez nabywcę lub zobowiązanie do udzielenia takiej zgody, jeżeli takie obciążenie istnieje. **NIE DOTYCZY**

III. Deweloper informuje, że:

Środki pieniężne zgromadzone w **Nadsański Bank Spółdzielczy z siedzibą w Stalowej Woli, oddział Rzeszów**, prowadzący otwarty mieszkaniowy rachunek powierniczy albo zamknięty mieszkaniowy rachunek powierniczy, są objęte ochroną obowiązkowego systemu gwarantowania depozytów na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji (Dz. U. z 2022 r. poz. 2253 oraz z 2023 r. poz. 825, 1705, 1784 i 1843).

Informacje podstawowe o obowiązkowym systemie gwarantowania depozytów:

– ochrona środków dotyczy sytuacji spełnienia warunku gwarancji wobec **Nadsański Bank Spółdzielczy z siedzibą w Stalowej Woli**

- w przypadku rachunku powierniczego deponentem (uprawnionym do środków gwarantowanych) jest każdy z powierzających, w granicach wynikających z jego udziału w kwocie zgromadzonej na tym rachunku, a w granicach pozostałej kwoty na rachunku prawo do środków gwarantowanych ma powiernik,
- limit gwarancyjny przypadający na jednego deponenta to równowartość w złotych 100 000 euro; w przypadkach określonych w art. 24 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji, środki deponenta, w terminie 3 miesięcy od dnia ich wpływu na rachunek, objęte są gwarancjami ponad równowartość w złotych 100 000 euro,
- podstawą wyliczenia kwoty środków gwarantowanych należnej deponentowi jest suma wszystkich podlegających ochronie należności tego deponenta od banku lub kasy, w tym należności z tytułu środków zgromadzonych na jego rachunkach osobistych i z tytułu jego udziału w środkach zgromadzonych na rachunku powierniczym,
- wypłata środków gwarantowanych – co do zasady – następuje w terminie 7 dni roboczych od dnia spełnienia warunku gwarancji wobec banku lub kasy,
- wypłata środków gwarantowanych jest dokonywana w złotych,
- **Nadsański Bank Spółdzielczy z siedzibą w Stalowej Woli**, korzysta także z następujących znaków towarowych: znaki towarowe widnieją na stronie internetowej <https://www.sanbank.pl>

Dalsze informacje na temat systemu gwarantowania depozytów można uzyskać na stronie internetowej Bankowego Funduszu Gwarancyjnego: <https://www.bfg.pl/>.

~~Informacja zamieszczana w przypadku zawarcia umowy mieszkaniowego rachunku powierniczego z oddziałem instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324, 2339, 2640 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, 825, 996, 1059, 1394, 1407, 1723 i 1843). **NIE DOTYCZY**~~

~~Oddział instytucji kredytowej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe jest objęty systemem gwarantowania państwa macierzystego, co oznacza, że nie mają do niego zastosowania przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o Bankowym Funduszu Gwarancyjnym, systemie gwarantowania depozytów oraz przymusowej restrukturyzacji. **NIE DOTYCZY**~~

Możliwe są konieczne nieistotne zmiany i rozwiązania w przedmiocie umowy oraz przedłożonym projekcie architektonicznym w przypadku uwag projektanta sprawującego nadzór autorski zgodnie z postanowieniami prawa budowlanego, przy czym zmiany takie możliwe są jedynie przy zastosowaniu materiałów o tożsamer lub lepszej jakości, prace wykonane zostaną zgodnie ze sztuką budowlaną a zmiana nie wpłynie na obniżenie wartości nieruchomości ani jakość lokalu. Deweloper poinformuje o powyższych zmianach Nabywcę, który w terminie 30 dni od powiadomienia będzie mógł zmiany zaakceptować bądź odstąpić od umowy.

CZĘŚĆ INDYWIDUALNA

Cena lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego	[...] zł brutto
Powierzchnia użytkowa lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego	Lokal mieszkalny nr [...] w budynku oznaczonym literą [...] o powierzchni użytkowej [...] m ² . Pomieszczenie przynależne – komórka lokatorska nr [...] w budynku oznaczonym literą [...] o powierzchni użytkowej [...] m ²
Cena m ² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego albo domu jednorodzinnego	[...] zł/m ² brutto powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego [...] zł/m ² brutto powierzchni użytkowej pomieszczenia przynależnego
Termin, do którego nastąpi przeniesienie prawa własności nieruchomości wynikającego	31.12.2027 roku

z umowy deweloperskiej lub jednej z umów, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 lub ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym		
Określenie położenia oraz istotnych cech domu jednorodzinnego albo budynku, w którym ma znajdować się lokal mieszkalny będący przedmiotem umowy rezerwacyjnej albo umowy deweloperskiej lub jednej z umów, o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 lub ust. 2 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym	Liczba kondygnacji	Projektowane 3 budynki mieszkalne wielorodzinne posiadają podstawową funkcję mieszkalną, a mianowicie: - budynek A: 4 kondygnacje nadziemne, - budynek B: 5 kondygnacji nadziemnych, - budynek C: 5 kondygnacji nadziemnych.
	Technologia wykonania	Konstrukcja budynku: 1. ściany zewnętrzne - silikatowe lub z ceramiki lub betonowe/żelbetowe z izolacją cieplną wykończone tynkiem cienkowarstwowym, 2. ściany wewnętrzne konstrukcyjne - silikatowe, ceramiczne lub betonowe/żelbetowe, 3. ściany wewnętrzne działowe - z bloczków silikatowych, gipsowych, betonowych lub z pustaków ceramicznych, 4. stropy tradycyjne lane żelbetowe 5. dach dwuspadowy z lukarnami. Wykończenie zewnętrzne: 1. stropodach: rozwiązania systemowe 2. ściany zewnętrzne elewacja systemowa, miejscowo możliwość wykonania fragmentów elewacji z innych materiałów, 3. obróbki blacharskie z blachy powlekanej , 4. balustrady balkonowe, tarasowe na konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej lub ze stali nierdzewnej lub stali nierdzewnej wypełnionej szkłem lub konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej wypełnionej szkłem 5. taras/balkon (parter) - kostka brukowa, podsypka cementowo-piaskowa, wygrozdzone panel 3D 6. balkon (piętra) - łączniki balkonowe przygotowane pod wykończenie. 7. obróbki blacharskie: obróbki blacharskie - ścian, kominów wentylacyjnych, parapetów zewnętrznych wykonane z blachy stalowej powlekanej 8. drzwi zewnętrzne – aluminiowe lub stalowe z samozamykaczami 9. stolarka okienna PCV zgodnie z obowiązującą PN na dzień otrzymania pozwolenia na budowę Wykończenie wewnętrzne: 1. ściany wewnętrzne - tynki gipsowe, w łazienkach tynki zatarte na ostro przygotowane pod glazurę, 2. podłogi - wylewki betonowe, 3. sufity - tynki gipsowe, 4. wyposażenie łazienki - przyłącza do prysznica lub wanny, umywalki, wc, przyłącz do pralki i odpływ z pralki, 5. wyposażenie kuchni - przyłącze wody do zlewozmywaka i zmywarki, odpływ zintegrowany dla zlewozmywaka i zmywarki, 6. stolarka okienna - PCV lub/oraz aluminium, okna i drzwi balkonowe - z PCV; rozwieralne i rozwieralno-uchylne, niektóre okna lub drzwi balkonowe z wmontowanymi nawiewnikami, 7. drzwi wejściowe do mieszkania. Komórki lokatorskie: 1. ściany wewnętrzne - ściany wykończone farbą, nie tynkowane, 2. podłogi – wylewki, 3. instalacja elektryczna.
	Standard prac wykończeniowych	Części wspólne budynku: 1. drzwi wejściowe aluminiowe lub stalowe.

	w części wspólnej budynku i terenie wokół niego, stanowiącym część wspólną nieruchomości Liczba lokali w budynku Liczba miejsc garażowych i postojowych Dostępne media w budynku Dostęp do drogi publicznej	2. klatka schodowa - płytki, 3. ściany i sufity otynkowane, pomalowane, 4. oświetlenie zewnętrzne oraz klatki schodowej, 5. korytarze - płytki, Zagospodarowanie terenu: 1. teren wyrównany, trawniki i nasadzenia w części wspólnej, 2. chodniki, drogi wewnętrzne, 3. miejsca parkingowe - płyty jumbo lub geokrata, 4. oświetlenie części wspólnych, 5. plac zabaw, ławki, kosze na śmieci. Budynek A: 40 lokali mieszkalnych Budynek B: 91 lokali mieszkalnych Budynek C: 95 lokali mieszkalnych Razem: 226 lokali mieszkalnych Przedsięwzięcie deweloperskie obejmować będzie łącznie 228 miejsc postojowych usytuowanych na terenie Nieruchomości, w tym: - 2 miejsca postojowe do wspólnego użytku, - 40 miejsc postojowych dla budynku A - 91 miejsc postojowych dla budynku B - 95 miejsc postojowych dla budynku C (Zadanie Inwestycyjne 1) Media (instalacje): 1. wodna – instalacja zimnej i ciepłej wody użytkowej, 2. kanalizacji sanitarnej – instalacja kanalizacji sanitarnej, 3. grzewcze – ciepło z wewnętrznej kotłowni gazowej, rozdyskrebowane przez instalację CO do poszczególnych lokali mieszkalnych, indywidualnie opomiarowane, 4. elektryczna (gniazdka, łączniki), 5. RTV i Internetu, 6. wentylacji mechanicznej. Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej - ul. Technicznej (składającej się m.in. z działki 411/1, przez sąsiednią nieruchomość drogową oznaczoną jako działka 532/31 (ul. Stanisława Lema).
Określenie usytuowania lokalu mieszkalnego w budynku, jeżeli przedsięwzięcie deweloperskie lub zadanie inwestycyjne dotyczy lokali mieszkalnych	Lokal mieszkalny nr [...] położony na [...] PIĘTRZE/PARTERZE w budynku wielorodzinnym oznaczonym literą [...] Usytuowanie lokalu w budynku przedstawiono na rzucie lokalu (stanowiącym załącznik do prospektu informacyjnego).	
Określenie powierzchni użytkowej i układu pomieszczeń oraz zakresu i standardu prac wykończeniowych, do których wykonania zobowiązuje się deweloper	Układ pomieszczeń przedstawiono na rzucie lokalu (stanowiącym załącznik do prospektu informacyjnego). Lokal nr [...]: Powierzchnia użytkowa lokalu [...] m², w tym: 1. korytarz [...] m² 2. łazienka [...] m² 3. sypialnia [...] m² 4. salon z aneksem kuchennym [...] m² Komórka lokatorska [...] o pow. [...] m² Suma pow. użytkowej lok. i komórki [...] m². Balkon/taras o pow. ok. [...] m² (pow. balkonu/tarasu nie jest wliczana do pow. użytkowej lokalu) Zakres i standard prac wykończeniowych w lokalu, do których wykonania zobowiązuje się deweloper: 1. wykończenie ścian - tynki gipsowe, sufity tynki gipsowe, ościeża drzwi nietynkowane; w łazienkach i WC na ścianach tynki gipsowe, zatarte na ostro, niemalowane, 2. wykończenie posadzek: 1) w mieszkaniach wylewka cementowa, 2) balkony- łączniki balkonowe przygotowane pod wykończenie	

3. stolarka drzwiowa: 1) drzwi wejściowe do mieszkań - jednoskrzydłowe, 2) bez drzwi wewnętrznych i ościeżnic w mieszkaniach, 4. stolarka okienna: okna i drzwi balkonowe z PCV; rozwieralne i rozwieralno-uchylne, niektóre okna lub drzwi balkonowe z wmontowanymi nawiewnikami, 5. balustrady balkonowe, tarasowe na konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej lub ze stali nierdzewnej lub stali nierdzewnej wypełnionej szkłem, lub konstrukcji stalowej ocynkowanej malowanej wypełnionej szkłem 6. instalacja wodno-kanalizacyjna z rur z tworzyw sztucznych, punkty odbiorcze wod-kan. zabezpieczone korkami; bez białego montażu i armatury; podejście pod przybory sanitarne prowadzone po wierzchu ścian, 7. instalacja c.o. - z rur z tworzyw sztucznych, grzejniki panelowe, instalacja w łazience przygotowana pod montaż grzejnika, ogrzewanie podłogowe wodne w łazience 8. instalacje elektryczne: 1) bez opraw oświetleniowych, 2) w kuchniach zasilanie do kucharek elektrycznych trójfazowe, 3) instalacja domofonowa, telefoniczna, telewizyjna, radiowa i internetowa, 9. wentylacja mechaniczna mieszkań, 10. przyłącze do klimatyzacji w salonie lub pokoju dziennym, 11. taras/balkon (parter) - kostka brukowa, podsypka cementowo-piaskowa, wygradzone panele 3D, 12. <u>developer nie zapewnia schodów prowadzących na antresolę.</u> Roboty nieujęte w wyżej wymienionych punktach Nabywca zobowiązany jest wykonać we własnych zakresie.	
Data wydania zaświadczenia o samodzielności lokalu mieszkalnego	Nie dotyczy
Data ustanowienia odrębnej własności lokalu mieszkalnego	Nie dotyczy
Informacje o lokalu użytkowym nabywanym równocześnie z lokalem mieszkalnym albo domem jednorodzinnym	Nie dotyczy
Cena lokalu użytkowego albo ułamkowej części własności lokalu użytkowego	Nie dotyczy
Termin, do którego nastąpi przeniesienie prawa własności lokalu użytkowego albo ułamkowej części własności lokalu użytkowego	Nie dotyczy

Podpis dewelopera albo osoby upoważnionej do reprezentacji dewelopera

.....

Załączniki:

1. Rzut kondygnacji z zaznaczeniem lokalu mieszkalnego.
2. Wzór umowy deweloperskiej lub umowy, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2, 3 lub 5 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym.
3. Szkic koncepcji zagospodarowania terenu inwestycji i jego otoczenia z zaznaczeniem budynku oraz istotnych uwarunkowań lokalizacji inwestycji wynikających z istniejącego stanu użytkowania terenów sąsiednich (np. z funkcji terenu, stref ochronnych, uciążliwości).

¹⁾ Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie.

²⁾ W szczególności imię i nazwisko albo firma właściciela lub użytkownika wieczystego oraz istniejące obciążenia na nieruchomości.

³⁾ W szczególności obiekty generujące uciążliwości zapachowe, hałasowe, świetlne.

⁴⁾ Akty prawne (rozporządzenia, zarządzenia, uchwały) w sprawach:

- 1) dotyczących Inwestycji, Inwestycji Towarzyszących oraz obszaru otoczenia CPK,
- 2) lokalizacji inwestycji mieszkaniowej lub inwestycji towarzyszącej,
- 3) ustanowienia form ochrony przyrody lub ich otulin (parku narodowego, rezerwatu przyrody, parku krajobrazowego, obszaru chronionego krajobrazu, obszaru Natura 2000, pomnika przyrody, stanowiska dokumentacyjnego, użytku ekologicznego, zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, ochrony gatunkowej roślin, zwierząt i grzybów),
- 4) ustanowienia strefy ochronnej terenu ochrony bezpośredniej i terenu ochrony pośredniej ujęcia wody,
- 5) wyznaczenia obszarów cichych w aglomeracji lub obszarów cichych poza aglomeracją,
- 6) utworzenia obszaru ograniczonego użytkowania,
- 7) uznania zabytku za pomnik historii,
- 8) określenia granic obszaru Pomnika Zagłady i jego strefy ochronnej, utworzenia parku kulturowego,
- 9) ustalenia zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych.

⁵⁾ W przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego umieszcza się informację „Brak planu”.

⁶⁾ Wskazane inwestycje dotyczą w szczególności budowy lub rozbudowy dróg, budowy linii szynowych oraz przewidzianych korytarzy powietrznych, inwestycji komunalnych, takich jak: oczyszczalnie ścieków, spalarnie śmieci, wysypiska, cmentarze.

⁷⁾ Zgodnie z art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym (Dz. U. poz. 1177 oraz z 2023 r. poz. 1114) wysokość składki jest wyliczana według stawki procentowej obowiązującej w dniu rozpoczęcia sprzedaży lokali mieszkalnych lub domów jednorodzinnych w ramach danego przedsięwzięcia deweloperskiego lub zadania inwestycyjnego. Natomiast stawkę procentową określa akt wykonawczy wydany na podstawie art. 48 ust. 8 ustawy z dnia 20 maja 2021 r. o ochronie praw nabywcy lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego oraz Deweloperskim Funduszu Gwarancyjnym.

* Niepotrzebne skreślić.